
                                                             

 

У К Р А Ї Н А 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ІІІ  сесія VІІІ скликання 

15 грудня 2020 року                                                   Р І Ш Е Н Н Я № 42 

 

Про  затвердження програми підтримки сім’ї 
та забезпечення прав дітей «Назустріч дітям» 
служби у справах дітей   виконавчого комітету 
Старосалтівської селищної ради на 2021 - 2023 

роки 

 

 

З метою забезпечення належної діяльності служби у справах дітей  щодо 
соціального захисту дітей на території  громади, відповідно до  Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 91 Бюджетного кодексу України, 
затвердити  програму підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Назустріч 
дітям» служби у справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської селищної 
ради на 2021 – 2023 роки Старосалтівська селищна рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити програму підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей 
«Назустріч дітям» служби у справах дітей виконавчого комітету 
Старосалтівської селищної ради на 2021 – 2023 роки ( додається).  
 

2. Фінансування Програми здійснювати за рахунок коштів місцевого 
бюджету та інших джерел, незаборонених чинним законодавством.  

 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
рішення покласти на головного відповідального виконавця – службу у 
справах дітей виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію  з питань фінансів , бюджету, планування, соціально 
– економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
селищної ради  ( Супрун Р.О). 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

 


